

BAGERIET INGEBORG VRÅ ApS

Jernbanegade 10
9760 Vrå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2020

Tommy Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGERIET INGEBORG VRÅ ApS
Jernbanegade 10
9760 Vrå

CVR-nr: 34613176
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hjørringvej 433
9750 Østervrå
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1004848621

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og servicevirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Forretningen har være lukket efter at Covid-19 satte ind på grund af for lav omsætning og alt personale er sagt op.

Det overvejes om forretningen skal åbne eller forblive lukket, da omsætningen har været faldende og derfor ikke rentabel.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.232.943	1.161.820
Personaleomkostninger	1	-792.984	-709.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-75.694	-185.929
Resultat af ordinær primær drift		364.266	266.344
Andre finansielle indtægter		813	813
Øvrige finansielle omkostninger		-76.580	-102.974
Ordinært resultat før skat		288.499	164.183
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		288.499	164.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.499	164.183
I alt		288.499	164.183

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.785	610.503
Indretning af lejede lokaler		98.927	131.903
Materielle anlægsaktiver i alt		236.712	742.406
Anlægsaktiver i alt		236.712	742.406
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	8.000
Varebeholdninger i alt		4.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.375	55.233
Andre tilgodehavender		53.250	53.250
Periodeafgrænsningsposter		5.340	0
Tilgodehavender i alt		126.965	108.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		43.846	59.487
Omsætningsaktiver i alt		199.811	200.970
Aktiver i alt		436.523	943.376

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-371.332	-659.831
Egenkapital i alt		-291.332	-579.831
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		324.790	740.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		324.790	740.564
Gæld til banker		88.244	378.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.376	202.062
Skyldig moms og afgifter		150.207	148.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.238	53.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.065	782.643
Gældsforpligtelser i alt		727.855	1.523.207
Passiver i alt		436.523	943.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	691.900	634.257
Pensionsbidrag	76.194	56.799
Andre omkostninger til social sikring	24.890	18.491
	<u>792.984</u>	<u>709.547</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Indretning lokaler	32.976	32.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.383	152.953
Avance/tab salg maskiner og inventar	-3.665	0
	<u>75.694</u>	<u>185.929</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale forretningsmæssige forpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud hvis skattemæssigeværdi maksimalt udgør t.kr 69

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

1.800.000 Skadesløsbrev - virksomhedspant

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3